Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Дзержинский детский сад №2 «Колокольчик» комбинированного вида»

ПРИКАЗ
№ 90 от 26.12.2019г

О создании Психолого-педагогического
консилиума в МБДОУ детский сад
№2 «Колокольчик» и утверждение Положения о ППк

В целях реализации Распоряжения Министерства просвещения
Российской Федерации от 09.09.2019г. №Р-93 «Об утверждении примерного
Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации» и в целях создания в ДОУ оптимальных условий обучения,
развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого
педагогического сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ
детского сада №2 «Колокольчик»

2. Создать в МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик» Психолого
педагогический консилиум (далее -  ППк) в составе:
- Артемьева И.Н заведующий -  председатель ППк;
-Шевченко Н.А учитель дефектолог секретарь ППк
Члены ППк:
-Антоненко Н.И учитель логопед
-Битинып А.В музыкальный руководитель
-Ягодина JI.A воспитатель

3.Ведение учетной документации по ППк возложить на Шевченко Н.А

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ : *gr /g ^ И.Н.Артемьева
"!/■ % с в! v  “ й